土默特左旗农村信用合作联社与杨木森债权转让暨债务催收联合公告

一、债权情况：

根据土默特左旗农村信用合作联社与杨木森

2024年6月26日签署的《债权转让协议》，土默特左旗

农村信用合作联社将其持有的596451.84元债权资产

包（详见下列债权清单）中对债务人及其担保人享有

的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给杨

木森。土默特左旗农村信用合作联社与杨木森联合

公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

二、债权转让通知

自公告之日起，土默特左旗农村信用合作联社

依法将持有的 596451.84元不良债权转让的事实通

知各债务人、担保人和其他义务人。

三、债务催收公告

杨木森作为上述债权的合法受让人，已依法取

得上述债权，现依法向各债务人、担保人和其他义

务人进行催收，请各债务人、担保人和其他义务人，

或债务人、担保人和其他义务人的权利义务承继

人，自本公告刊发之日起向杨木森履行主债权合同

及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或

法院裁判文书所确定的义务。

特此公告

转让方：土默特左旗农村信用合作联社
受让方：杨木森

2024年7月12日

序号

1

债务人名称

郭宏宇

郭宏宇

呼和

所在地

呼和浩特市

本金

444547.06

利息

151904.78

垫付费用

0

合计

596451.84

保证人
李玉、1501211988****8354、呼和浩特市土默特左旗自然资源局；

云康、1501211993****8318、土默特左旗城市管理综合行政执法大队

苏和、1501211983****1119、察镇第六小学；王丽平、1501211959****
102X、察镇植保质检站

抵（质）押物

注：1.本公告清单仅列示截至转让基准日的贷款本金、利息、费用等余额，借款人和担保人应支付给土默特左旗农村信用合作联社的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行以及生效法

律文书及法律法规的规定计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担公证费、律师费、诉讼费、执行费、评估费等以有关法律文书确定金额

为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。3.清单中“担保人”包

括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件或法院的生效判决确定为准。如公告中的债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定或者法院生效判

决确定为准。

一、债权情况：

根据土默特左旗农村信用合作联社与耀斯图

2024年7月5日签署的《债权转让协议》，土默特左旗

农村信用合作联社将其持有的18388513.26元债权资

产包（详见下列债权清单）中对债务人及其担保人享

有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给

耀斯图。土默特左旗农村信用合作联社与耀斯图联

合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

二、债权转让通知

自公告之日起，土默特左旗农村信用合作联社

依法将持有的 18388513.26元不良债权转让的事实

通知各债务人、担保人和其他义务人。

三、债务催收公告

耀斯图作为上述债权的合法受让人，已依法取

得上述债权，现依法向各债务人、担保人和其他义

务人进行催收，请各债务人、担保人和其他义务人，

或债务人、担保人和其他义务人的权利义务承继

人，自本公告刊发之日起向耀斯图履行主债权合同

及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或

法院裁判文书所确定的义务。

特此公告

转让方：土默特左旗农村信用合作联社
受让方：耀斯图

2024年7月12日

土默特左旗农村信用合作联社与耀斯图债权转让暨债务催收联合公告

序号

1

债务人名称
贾学良

南云飞

所在地

呼和浩特市

本金

9600000

利息

8716471.26

垫付费用

72042

合计

18388513.26

保证人
呼 和 浩 特 市 秦 泰 融 资 担 保 有 限 公 司 、杨 利 军 、杨 爱 平 ，

1526331976****2410、501211972****5433

抵（质）押物

注：1.本公告清单仅列示截至转让基准日的贷款本金、利息、费用等余额，借款人和担保人应支付给土默特左旗农村信用合作联社的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行以及生效法

律文书及法律法规的规定计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担公证费、律师费、诉讼费、执行费、评估费等以有关法律文书确定金额

为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。3.清单中“担保人”包

括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件或法院的生效判决确定为准。如公告中的债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定或者法院生效判

决确定为准。

土默特左旗农村信用合作联社与赵泽债权转让暨债务催收联合公告
一、债权情况：

根据土默特左旗农村信用合作联社与赵泽2024
年7月5日签署的《债权转让协议》，土默特左旗农村信

用合作联社将其持有的 10591003.21元债权资产包

（详见下列债权清单）中对债务人及其担保人享有的

主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给赵

泽。土默特左旗农村信用合作联社与赵泽联合公告

通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

二、债权转让通知

自公告之日起，土默特左旗农村信用合作联社

依法将持有的 10591003.21元不良债权转让的事实

通知各债务人、担保人和其他义务人。

三、债务催收公告

赵泽作为上述债权的合法受让人，已依法取得

上述债权，现依法向各债务人、担保人和其他义务

人进行催收，请各债务人、担保人和其他义务人，或

债务人、担保人和其他义务人的权利义务承继人，

自本公告刊发之日起向赵泽履行主债权合同及担

保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院

裁判文书所确定的义务。

特此公告

转让方：土默特左旗农村信用合作联社
受让方：赵泽

2024年7月12日

序号

1

债务人名称

张雪梅

安瑞林

所在地

呼和浩特市

本金

5544000

利息

5047003.21

垫付费用

0

合计

10591003.21

保证人
呼和浩特市秦泰融资担保有限责任公司9115012108156549H、

王铁林、1501211972****1114、白庙子政府；

黄瑞强、1501211980****0070、土左国土局

抵（质）押物

注：1.本公告清单仅列示截至转让基准日的贷款本金、利息、费用等余额，借款人和担保人应支付给土默特左旗农村信用合作联社的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行以及生效法

律文书及法律法规的规定计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担公证费、律师费、诉讼费、执行费、评估费等以有关法律文书确定金额

为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。3.清单中“担保人”包

括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件或法院的生效判决确定为准。如公告中的债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定或者法院生效判

决确定为准。

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

债务人名称
王瑞珍
张前香
郭宏宇
郭宏宇
呼和
刘军
刘增亮
王智慧
邢昊
贾学良
南云飞
张雪梅
安瑞林
赵家蒲
李方舒

共借人、抵押人、保证人
苏日娜、程立新
无
李玉、云康
李玉、云康
苏和、王丽平
戈迎春
陈昌洁
石永军
武晶
呼和浩特市秦泰融资担保有限公司、高占平
杨利军、杨爱平
呼和浩特市秦泰融资担保有限责任公司
王铁林、黄瑞强
呼和浩特市秦泰融资担保有限公司
秦瑞芳

发放日期
2019-08-09
2020-12-03
2021-05-07
2021-05-08
2020-12-12
2021-11-04
2021-07-08
2021-11-19
2021-04-30
2017-12-31
2016-12-30
2018-12-24
2018-05-24
2016-12-05
2016-07-26

到期日期
2022-08-08
2021-11-29
2022-05-06
2022-05-07
2021-12-01
2022-11-03
2023-07-06
2022-08-25
2022-04-29
2018-12-26
2018-11-01
2020-09-17
2020-05-10
2017-11-20
2017-07-01

本金（元）
200000.00
2000000.00
144547.06
200000.00
100000.00
71759.16
49998.67
17969.07
10741.70
4，600，000.00
5，000，000.00
4，268，000.00
1，276，000.00
4，942，690.68
1，200，000.00

利息（元）
108479.28
819353.05
42041.32
58144.17
51719.29
2568.98
9239.98
6842.81
32085.16
4，438，200.92
4，278，270.34
3，800，816.07
1，246，187.14
6，098，289.05
1，434，282.00

债权总额（元）
308479.28
2819353.05
186588.38
258144.17
151719.29
74328.14
59238.65
24811.88
42826.86
9038200.92
9278270.34
8068816.07
2522187.14
11040979.73
2634282.00

债权清单
本金及利息暂计算至2024年5月26日 单位：人民币、元

债权清单
本金及利息暂计算至2024年5月26日 单位：人民币、元

债权清单
本金及利息暂计算至2024年5月26日 单位：人民币、元

债权转让清单

14 2024年7月12日

星期五

责编：郭星宇

制版：高如哈